
Il Tempo: Florenzi zostaje w Romie
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Kolejny fragment wpisuje się w letnią mozaikę Romy: Alessandro Florenzi

zaakceptował ostatnią propozycję odnowienia umowy i wkrótce powinien

podpisać umowę, która będzie wiązać go z zespołem Giallorossich na

kolejne pięć lat. Sytuacja została odblokowana w ostatnich dniach, w

których Monchi zaczął rozmawiać bezpośrednio z chłopcem, pomiędzy

treningami w Trigorii.

Teraz agent, Alessandro Lucci, czeka na ostatnie spotkanie, aby ustalić ostatnie

szczegóły. Florenzi i Roma doszli do porozumienia, w temacie wynagrodzenia, które

może łatwo przekroczyć 3 miliony netto, dzięki uwzględnieniu różnych

bonusów.Piłkarz, w swoim sercu, zawsze miał nadzieję na to szczęśliwe zakończenie

pomimo propozycji że strony Juventusu i niedawno Interu, które to zespoły

gwarantowały mu kontrakt na poziomie 4 milionów rocznie. Monchi poinformował

już bezpośrednio Pallottę o postępie w negocjacjach: dyrektor sportowy we wtorek o

14.30 wyleciał bowiem do Londynu, gdzie w tych dniach prezydent Giallorossich

prowadzi interesy. Obaj spotkali się na kolacji, podsumowali sytuację z obecnego

mercato i wczoraj po lunchu Monchi wyleciał do Rzymu.

Nie było kontaktów z Chelsea, podczas londyńskiego wypadu hiszpańskiego

menedżera. Niebiescy interesują się Alissonem, mają umowę z agentem, co do

pięcioletniej umowy o wartości 5,5 miliona netto na sezon (plus 5 dla agenta), ale

nie przedstawili jeszcze oficjalnej oferty Romie. Ma to nastąpić wkrótce, mając na

uwadze cenę minimalną: 70-75 mln euro. Real, ulubiony cel Alissona, nie chce tyle

wydawać. Pojawia się Liverpool, z liczbami ok 10 milionów poniżej ceny oczekiwanej

przez Romę.

Kolejne zakupy Romy zależą od przyszłości Alissona. Jeśli pozostanie, pojawi się

tylko boczny napastnik napastnik (może Berardi, może Ziyech), jeśli odejdzie,

oczywiście przyjdzie bramkarz. Roma celuje w Areolę. Tymczasem jest

porozumienie Romy z Empoli na wypożyczenie Gersona, ale kluby czekają na

odpowiedź ojca piłkarza. Sampdoria jest zainteresowana Defrelem, ale nie złożyła

jeszcze oferty. Wczoraj zespół przeszedł podwójny trening w Trigorii, dziś pierwsze

zajęcia odbędą się rano, a o 17.30 drużyna będzie pracowała w Tre Fontane przed

grupą 2500 fanów.
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